
UCHWAŁA NR XXXIII/267/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 
roku budżetowego 2021 

Na podstawie art.263 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r.(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) Rada Miejska w Kisielicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2021 i plan tych wydatków, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXII/262/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 
budżetowego 2021. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Kisielicach oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7F8291-D18A-4E70-9E12-AFFACA9A0FAD. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021 i plan finansowy tych wydatków 

Dział Rozdział § Treść Plan 

finansowy 

wydatków 

Z tego: Termin 

realizacji bieżące majątkowe 

600   Transport i łączność 30.000,00 0,00 30.000,00 x 

 60016  Drogi publiczne gminne 30.000,00 0,00 30.000,00 x 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostki budżetowych 30.000,00 0,00 30.000,00 x 

   Zadanie: Budowa schodów przy ul. Komoniewskiego 

w Kisielicach 

30.000,00 0,00 30.000,00 2022-06-30 

801   Oświata i wychowanie 282.870,00 0,00 282.870,00 x 

 80101  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

282.870,00 0,00 282.870,00 x 

  6050 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 266.270,00 

16.600,00 

0,00 266.270,00 

16.600,00 

x 

  6050 Zadanie: Montaż brakującego oświetlenia i 

nagłośnienia „Poprawa stanu zabytkowego budynku 

SP w Kisielicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą” 

105.000,00 0,00 105.000,00 2022-06-30 

  6050 

6059 

Zadanie: Budowa makiety nieistniejącego Rynku 

Starego Miasta Kisielice 

2.600,00 

16.600,00 

0,00 2.600,00 

16.600,00 

2022-06-30 

  6050 Zadanie: Remont zabytkowego budynku głównego 

Szkoły Podstawowej w Kisielicach etap II-

dokumentacja projektowa 

158.670,00 0,00 158.670,00 2022-06-30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.150,00 0,00 16.150,00 x 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.150,00 0,00 16.150,00 x 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostki budżetowych 16.150,00 0,00 16.150,00 x 

   Zadanie: Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Kisielice 

16.150,00 0,00 16.150,00 2022-06-30 

 Razem: 329.020,00 0,00 329.020,00 x 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/267/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7F8291-D18A-4E70-9E12-AFFACA9A0FAD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych Rada Miejska w Kisielicach ustala w drodze uchwały wykaz 
wydatków i określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym 
wykazie w następnym roku budżetowym nie później niż do 30 czerwca roku 
następnego. W wykazie tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów 
w sprawie zamówienia publicznego. 

W budżecie gminy na rok 2021 zabezpieczono środki na realizację zadań: 
Budowa schodów przy ul.Komoniewskiego w Kisielicach; Montaż brakującego 
oświetlenia i nagłośnienia „Poprawa stanu zabytkowego budynku SP w Kisielicach 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą;  Budowa makiety nieistniejącego Rynku 
Starego Miasta Kisielice; Remont zabytkowego budynku głównego Szkoły 
Podstawowej w Kisielicach etap II- dokumentacja projektowa; Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kisielice w wysokości 
329.020,00 zł. 

W miesiącu grudniu 2021 r. podpisano z wykonawcami zadania stosowne 
aneksy do umowy w których wykonawcy zobowiązali się zgłosić gotowość do 
przeprowadzenia odbioru końcowego do 30.06.2022 r. wskazując jako przyczyny 
niesprzyjające warunki atmosferyczne w czasie realizacji inwestycji oraz 
wykonanie dodatkowych projektów i uzgodnień. W związku z powyższą sytuacją 
niezbędnym jest ustalenie wykazu wydatków na realizację w/w zadań jako 
wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021, ustalenie 
terminu dokonania tych wydatków oraz planu finansowego wydatków w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji tych wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych. 

Wobec powyższego podjęcie przez organ stanowiący gminy uchwały w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2021 uznaje się za celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7F8291-D18A-4E70-9E12-AFFACA9A0FAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



